

दिल्ली विधान सभा
समाचार भाग-2
(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य कार्यवाही)
शुक्रवार, 11 नवम्बर, 2005/कार्तिक 20, 1927(शक)

संख्या-115

विषय:- सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई।

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को सम्बोधित अतिरिक्त पुलिस उपायुक्त, उत्तर-पश्चिम जिला, दिल्ली से निम्नलिखित संसूचना प्राप्त हुई है :-

यह सूचित किया जाता है कि श्री जय भगवान अग्रवाल, सदस्य, दिल्ली विधान सभा को भारतीय दण्ड संहिता की धारा 323/341/34 के अंतर्गत एफ.आई.आर संख्या-422/05 में दर्ज केस के अंतर्गत पुलिस स्टेशन, सरस्वती विहार से गिरफ्तार किया गया और उन्हें जमानत पर तुरन्त रिहा कर दिया गया।

सिद्धार्थ राव
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)

Friday, 11th November 2005/ 20 Kartika 1927 (Saka)

No. 115

Sub: **DETENTION AND RELEASE OF MEMBER**

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, was received from Addl. Dy. Commissioner of Police, North West District, Delhi

"It is intimated that on 20.10.2005 Shri Jai Bhagwan Aggarwal MLA Delhi was arrested in case FIR No.422/05 dated 04.05.2005 u/s 323/341/34 IPC P.S. Saraswati Vihar, Delhi and was released on bail immediately."

Siddharath Rao
Secretary